[image: Описание: Описание: Описание: Павловский р-н - герб 1]проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _______________№ _______
             г. Павловск
О внесении изменений в постановление
администрации Павловского муниципального
района  Воронежской области от 04.04.2022 №  191
«О создании комиссии по проведению экспертной
оценки последствий реорганизации (ликвидации)
муниципальных образовательных организаций
Павловского муниципального района
Воронежской области»

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской федерации» руководствуясь приказом департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области от 27.02.2015  № 202 «Об утверждении порядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации образовательной организации, находящейся в ведении Воронежской области, муниципальной образовательной организации и порядка создания комиссии по оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации образовательной организации, находящейся в ведении Воронежской области, муниципальной образовательной организации и подготовке указанной комиссией заключения» администрация Павловского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области от  № внести «О создании комиссии по проведению экспертной оценки последствий реорганизации (ликвидации) муниципальных образовательных организаций Павловского муниципального района Воронежской области» изменения  изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».

Глава Павловского муниципального
района Воронежской области							   М.Н. Янцов

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации Павловского муниципального района
Воронежской области
от __________ № _____

СОСТАВ
 комиссии по проведению экспертной оценки последствий реорганизации (ликвидации) муниципальных образовательных организации Павловского муниципального района Воронежской области

Председатель комиссии

Рублевская Елена Николаевна			Заместитель главы администрации
							Павловского муниципального района

Секретарь комиссии

Петрова Дарья Александровна 		           Заместитель руководителя 									муниципального отдела по 									образованию, молодежной политике и 							спорту администрации Павловского 								муниципального района

Члены комиссии:

Зубкова Елена Александровна			Руководитель муниципального отдела 					по образованию, молодежной 							политике и спорта администрации 						Павловского муниципального района

Якушева Лариса Вячеславовна			Руководитель муниципального отдела 							по финансам администрации 									Павловского муниципального района

Никитин Павел Олегович			Руководитель муниципального отдела
							по управлению муниципальным 								имуществом  администрации 									Павловского 											муниципального района

Щербинина Марина Алексеевна		Руководитель муниципального 									отдела по культуре и 										межнациональным вопросам 									администрации Павловского 									муниципального района

Мельникова Анна Геннадьевна			Начальник отдела правового 									обеспечения и противодействия 								коррупции администрации 									Павловского муниципального района

Горяинова Наталья Николаевна			Директор муниципального казенного
							учреждения Павловского 									муниципального района 										«Межведомственный 										многофункциональный центр»

Жмурко Анна Юрьевна				Директор муниципального бюджетного 							учреждения «Центр развития, 									образования, самореализации и 								творчества» Павловского 									муниципального района Воронежской 							области

Русина Светлана Ивановна			Председатель Общественной палаты 								Павловского района (по согласованию)

Высочина Елена Анатольевна			Председатель Павловской районной 									организации профсоюза работников 									образования и науки Российской 									Федерации (по согласованию)

Глава Павловского муниципального
района Воронежской области							   М.Н. Янцов

image1.png